

**Položkový rozpočet** na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

<b>Príjemca dotácie</b>	<b>Obec Dravce</b>	<b>okres</b>	<b>Levoča</b>
-------------------------	--------------------	--------------	---------------

<b>Výška dotácie (€)</b>	<b>5.000</b>	<b>Výška vlastného vkladu (€)</b>	<b>611,41</b>
<b>Celkové náklady (€)</b>			<b>5 611,41</b>

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
	<b>Zemné práce</b>			
1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	3,780 m <sup>3</sup>	8,11	30,66
2	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	3,780 m <sup>3</sup>	2,10	7,94
3	Založenie trávniku parkového ručným výsevom v rovine do 1:5	178,000 m <sup>2</sup>	2,22	395,16
4	Travové semeno - parková zmes	5 kg	8,97	44,85
5	Založenie kvetinovej skalky vrátane dodávky kameňa a kvetín	3 ks	203,00	609,00
6	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	35 ks	1,50	52,50
7	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	3 ks	6,10	18,30
8	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	178,000 m <sup>2</sup>	0,07	12,46
9	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	3 ks	1,43	4,29
10	Ihličnany výška 2m	3 ks	25,81	77,43
11	Zakotvenie drevin troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	3 ks	7,03	21,09
12	Výsadba živého plotu do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín bez balu	25 ks	2,10	52,50
13	Kry na živý plot listnaté výška 1,5m	25 ks	19,50	487,50
14	Rašelina záhradnícka profi bal.	8 ks	9,60	76,80

15	Ošetrovanie vysadených drevín .kríkov, trvaliek a tráv	28 ks	2,26	63,28
16	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	178,000 m <sup>2</sup>	0,10	17,80
17	Chemické odburinenie trávnik Bofix	1,849 l	45,00	83,21
18	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	178,000 m <sup>2</sup>	1,58	281,24
19	Drevená okrasná štiepka	0,876 m <sup>3</sup>	150,00	131,40
	<b>Ostatné konštrukcie a práce- búranie</b>			
20	Šmykalka pre detí	1 ks	1 786,00	1 786,00
21	Hojdaci koník	2 ks	425,00	850,00
22	Montáž prvkov detského ihriska	3 ks	25,20	75,60
23	Montáž - ukotvenie samostatnej lavičky do podkladu	1 ks	18,00	18,00
24	Lavička parková (kovový rám a drevené sedenie)	1 ks	164,40	164,40
25	Odpadkový kôš liatinový	1 ks	250,00	250,00
	<b>Celkom</b>			<b>5611,41</b>

**Záverečné vyhodnotenie**  
 plnenia podmienok zmluvy  
 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu  
 formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie  
 kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy  
 dediny – Zelená dedina za rok  
**2015**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
<b>Spolu</b>				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume ..... EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume ..... EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu .....

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu .....

Dátum: .....

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby